
p. przyjazd 

o. odjazd 

I oznaczenie wpisane w kratce zamiast godziny oznacza brak zatrzymania pociągu na danej stacji/przystanku

PR Przewozy Regionalne Sp. z o. o. (Polregio)

SKM PKP SKM w Trójmieście Sp. z o. o. 

2 linia nr 2: Gdańsk Wrzeszcz – Gdańsk Port Lotniczy – Gdynia Główna

8 linia nr 8: Kościerzyna – Gdańsk Osowa – Gdynia Główna

9 linia nr 9: Kościerzyna – Gdańsk Wrzeszcz – Gdynia Główna

11 linia nr 11: Gdańsk Główny – Kartuzy

Numeracja poszczególnych linii �zgodna z Planem Zrównoważonego Rozwoju �Transportu Zbiorowego dla Województwa Pomorskiego

LEGENDA:

9.12.2018 – 9.03.2019

dni robocze

PR SKM PR SKM PR SKM SKM SKM SKM SKM SKM SKM SKM

11 11 9 9 9 9 9 9 8 9 9 9 9
96596/7 96958/9 96900/1 96902/3 96904/5 96906/7 96908/9 96910/1 96996 96912/3 96914/5 96916/7 96918/9

GDYNIA GŁÓWNA 4:05 5:01 5:40 7:27 10:36 13:38 14:34 15:36 15:43 16:36 19:06 20:22 21:22
Gdynia Stadion < < < < < < < < 15:47 < < < <

Gdynia Karwiny < < < < < < < < 15:53 < < < <

GDAŃSK OSOWA < < < < < < < < 16:01 < < < <
SOPOT 4:13 5:09 5:48 7:35 10:44 13:46 14:42 15:44 < 16:44 19:15 20:30 21:30

GDAŃSK OLIWA 4:17 5:13 5:52 7:39 10:48 13:50 14:46 15:48 < 16:48 19:19 20:34 21:34

GDAŃSK WRZESZCZ          p. 4:21 5:17 5:56 7:43 10:52 13:55 14:50 15:52 < 16:52 19:23 20:38 21:38

                                                      o. 4:29 5:25 6:03 7:50 11:03 14:03 15:00 16:01 < 17:00 19:30 20:46 21:46
Gdańsk Strzyża 4:32 5:29 6:07 7:54 11:07 14:06 15:03 16:04 < 17:04 19:33 20:49 21:49

Gdańsk Niedźwiednik 4:35 5:32 I I I I I I < I 19:36 20:52 21:52

Gdańsk Brętowo 4:38 5:35 I I I I I I < I 19:39 20:55 21:55

Gdańsk Jasień 4:41 5:38 6:13 8:00 11:13 14:13 15:10 16:11 < 17:10 19:42 20:59 21:59

Gdańsk Kiełpinek 4:44 5:41 6:16 8:03 11:16 14:15 15:13 16:14 < 17:13 19:45 21:01 22:01

Gdańsk Matarnia 4:48 5:45 I I I I I I < I 19:49 21:05 22:05

GDAŃSK PORT LOTNICZY 4:52 5:51 6:22 8:09 11:23 14:22 15:19 16:21 < 17:19 19:53 21:10 22:10
Gdańsk Rębiechowo 4:54 5:52 I I I I I I < I 19:54 21:11 22:11

Rębiechowo 4:57 5:55 I I I I I 16:25 16:05 I 19:58 21:15 22:15

Pępowo Kartuskie 5:00 5:58 I I I I I 16:28 16:09 I 20:01 21:18 22:18

ŻUKOWO WSCHODNIE 5:03 6:11 6:35 8:23 11:30 14:29 15:27 16:32 16:12 17:27 20:05 21:22 22:22
Żukowo 5:05 6:13 6:37 8:25 11:32 14:31 15:29 16:34 16:14 17:29 20:07 21:24 22:24

Borkowo 5:08 6:16 6:40 8:28 11:35 14:34 15:32 16:37 16:17 17:32 20:10 21:27 22:27

Babi Dół < < 6:45 8:33 11:40 14:39 15:37 16:42 I 17:37 20:15 21:32 22:32

Kiełpino Kartuskie < < 6:49 8:37 11:44 14:43 15:41 16:46 16:25 17:41 20:19 21:36 22:36

SOMONINO < < 6:59 8:41 11:48 14:47 15:51 16:50 16:29 17:54 20:23 21:40 22:40
Sławki < < 7:02 8:44 11:51 14:50 15:54 16:53 16:32 17:57 20:26 21:43 22:43

Wieżyca < < 7:06 8:49 11:56 14:55 15:59 16:58 16:37 18:02 20:31 21:48 22:48

Krzeszna < < 7:10 8:52 11:59 14:59 16:02 17:01 16:41 18:06 20:35 21:51 22:51

Gołubie Kaszubskie < < 7:14 8:57 12:04 15:03 16:07 17:06 16:45 18:10 20:39 21:56 22:56

Skorzewo < < 7:20 9:03 12:10 15:09 16:13 17:12 16:51 18:16 20:45 22:02 23:02

KOŚCIERZYNA < < 7:27 9:09 12:17 15:16 16:20 17:19 16:58 18:24 20:52 22:09 23:09
Dzierżązno 5:15 6:22

KARTUZY 5:21 6:28

SKM SKM SKM SKM SKM PR SKM PR SKM SKM SKM

9 8 9 8 9 9 9 9 9 8 9
96951/0 96985 96953/2 96987 96955/4 96957/6 96959/8 96961/0 96963/2 96989 96965/4

KOŚCIERZYNA 3:56 4:44 5:14 5:48 6:31 7:36 10:31 13:27 15:24 17:27 19:01
Skorzewo 4:01 4:49 5:19 5:53 6:36 7:41 10:36 13:32 15:29 17:32 19:06

Gołubie Kaszubskie 4:07 4:55 5:25 5:59 6:42 7:47 10:42 13:38 15:35 17:38 19:12

Krzeszna 4:11 4:59 5:29 6:03 6:46 7:51 10:46 13:42 15:39 17:42 19:16

Wieżyca 4:14 5:02 5:32 5:06 6:49 7:54 10:49 13:45 15:42 17:45 19:19

Sławki 4:19 5:07 5:37 6:11 6:54 7:59 10:54 13:50 15:47 17:50 19:24

SOMONINO 4:22 5:10 5:40 6:14 6:57 8:02 10:57 13:53 15:50 17:53 19:27
Kiełpino Kartuskie 4:26 5:14 5:44 6:18 7:01 8:06 11:01 13:57 15:54 17:57 19:31

Babi Dół 4:30 5:18 5:48 6:22 7:05 8:10 11:05 14:01 15:58 18:01 19:35

Borkowo 4:34 5:24 5:52 6:28 7:10 8:15 11:10 14:06 16:04 18:07 19:40

Żukowo 4:37 5:27 5:55 6:31 7:13 8:18 11:13 14:09 16:07 18:10 19:43

ŻUKOWO WSCHODNIE 4:40 5:29 6:04 6:33 7:15 8:21 11:15 14:11 16:14 18:12 19:45
Pępowo Kartuskie 4:43 5:32 I 6:36 7:19 I I I I 18:15 I

Rębiechowo 4:47 5:36 I 6:40 7:22 I I I I 18:19 I

Gdańsk Rębiechowo 4:50 < I < I I I I I < I

GDAŃSK PORT LOTNICZY 4:52 < 6:11 < 7:27 8:29 11:22 14:18 16:21 < 19:52
Gdańsk Matarnia 4:56 < I < I I I I I < I

Gdańsk Kiełpinek 4:59 < 6:17 < 7:32 8:34 11:28 14:24 16:26 < 19:58

Gdańsk Jasień 5:02 < 6:19 < 7:34 8:37 11:30 14:26 16:29 < 20:00

Gdańsk Brętowo 5:05 < I < I I I I I < I

Gdańsk Niedźwiednik 5:07 < I < I I I I I < I

Gdańsk Strzyża 5:10 < 6:26 < 7:41 8:43 11:37 14:33 16:36 < 20:06

GDAŃSK WRZESZCZ            p. 5:15 < 6:30 < 7:45 8:48 11:42 14:38 16:40 < 20:11

                                                        o. 5:22 < 6:44 < 7:52 8:56 11:56 14:53 16:48 < 20:18
GDAŃSK OLIWA 5:26 < 6:49 < 7:57 9:00 12:00 14:58 16:52 < 20:22

SOPOT 5:30 < 6:54 < 8:01 9:04 12:05 15:02 16:56 < 20:27

GDAŃSK OSOWA < 5:41 < 6:45 < < < < < 18:24 <
Gdynia Karwiny < 5:47 < 6:52 < < < < < 18:31 <

Gdynia Stadion < 5:53 < 6:57 < < < < < 18:36 <

GDYNIA GŁÓWNA 5:40 5:57 7:03 7:02 8:11 9:14 12:15 15:12 17:06 18:41 20:37

Rozkład jazdy linii kolejowych� obsługiwanych w ramach projektu� 
Pomorskiej Kolei Metropolitalnej

GDYNIA GŁÓWNA
GDYNIA GŁÓWNA

 GDAŃSK OSOWA
 GDAŃSK OSOWAKARTUZYKOŚCIERZYNA

KOŚCIERZYNA
ŻUKOWO

ŻUKOWOGDAŃSK WRZESZCZ GDAŃSK WRZESZCZ

www.polregio.plwww.skm.pkp.pl

PRZEWOŹNICY:

ORGANIZATOR 
PRZEWOZÓW:


